
 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/17 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Bardzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć pisemnie 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie, w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) lub za pomocą 

elektronicznych środków przekazu, z uwzględnieniem zasad określonych w § 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie ePUAP (po uprzednim 

założeniu konta na ePUAP skąd można przesłać wniosek w formie elektronicznej). 

2. Wymagania dla deklaracji dostarczanych do Urzędu w formie dokumentu elektronicznego: 

1) deklaracja musi być podpisana ważnym, kwalifikowanym podpisem cyfrowym lub profilem zaufanym 

ePUAP. 

2) akceptowalne formaty załączników to: DOC, ODT, PDF, JPG. 

3) wielkość wszystkich załączników dołączonych do deklaracji składanej za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej nie może przekroczyć 3 MB. 

4) deklaracje zawierające oprogramowanie złośliwe będą automatycznie odrzucane i nie zostaną przyjęte. 

3. Wymagania dla deklaracji dostarczanych do Urzędu za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

przekazanie dokumentu następuje poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik do uchwały 

i dołączenie deklaracji on-line na stronie Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

http://www.epuap.gov.pl . 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bardzie nr XVI/119/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4866



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

A. Kardaś

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4866



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/204/17 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4866



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4866


		2017-11-27T13:14:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




